
UCHWAŁA NR XXXIX/317/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 
r. poz. 1875) oraz na podstawie § 12 ust. 2 Statutu Gminy Mirsk stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XXI/129/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 31 maja 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2837 z dnia 10 
czerwca 2016 r.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2018 roku w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OBQZC-ERJOD-DUIPU-MMCIL-ZJTTQ. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/317/17

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan pracy Rady Miejskiej Gminy Mirsk na I półrocze 2018 roku 

 
Lp. TERMIN SESJI PODSTAWOWA PROBLEMATYKA 
1. STYCZEŃ Budżet Gminy Mirsk na 2018r. 
2. LUTY Ocena skutków przyjęcia uchwały antysmogowej przez Sejmik Województwa Dolnośląskiego dla Gminy Mirsk 
3. MARZEC Bezpieczeństwo publiczne w gminie 
4. KWIECIEŃ Stan dróg i oświetlenia w Gminie Mirsk 
5. MAJ Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
6. CZERWIEC Analiza wykonania budżetu gminy za 2017 rok. Absolutorium. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Strona 1Id: OBQZC-ERJOD-DUIPU-MMCIL-ZJTTQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



